ПРОТОКОЛ № 15
позачергового засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                
22 листопада 2018 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
         09:00 год. 

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії 

3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Порицький Микола Миколайович – член комісії
2. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
3. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

4. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

(кворум відсутній)
Запрошені на комісію:

1. Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

                               фінансів
2. Карпенко Н.В. –начальник управління забезпечення діяльності ради 

3. Москалик І.В. –директор житлово – комунального господарства
4. Монастирна Г.В. –  заступник директора Департаменту соціального 
                                      захисту населення та питань АТО 

5. Піддубна О.М. – депутат міської ради 

6. Зоценко З.В. – голова Полтавської обласної організації «Захист дітей 

                              війни»
7. Представники громадськості та ЗМІ 
Порядок денний:

1.Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 23.11.2018 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В.   - голова комісії


Перед розглядом питань порядку денного голова комісії Плескун О.В. надав слово голові Полтавської обласної організації «Захист дітей війни» Зоценко З.В.
Зоценко З.В. – голова Полтавської обласної організації «Захист дітей війни»


Зазначила, що на 2018 рік громадський організації «Захист дітей війни» було виділено з міського бюджету 30 тис. гривень. Підкреслила, що така сума є замалою для вирішення усіх життєвоважливих та соціально – необхідних  питань. 

Плескун О.В. – голова комісії


Попросив Зоценко З.В. письмово звернутися до Департаменту соціального захисту населення та питань АТО з усіма пропозиціями та побажаннями на 2019 рік для подальшого розгляду їх, на засіданні постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально – економічного розвитку та питань АТО.

Звернувся до заступника Департаменту соціального захисту населення та питань АТО з проханням надати до 29.11.2018 року узагальнену інформацію - звіт відносно громадських організації міста Кременчука, яким було виділено кошти з міського бюджету (видатки та використання бюджетних коштів, захід (діяльність), на які ці кошти, були залучені) з урахуванням потреб та пропозицій на 2019 рік.
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 23.11.2018 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії:

1.1.Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Неіленко Т.Г., Піддубна О.М.
ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома.
1.2.Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 
                             фінансів


Зазначила, що даний проект рішення передбачає виділення 2 000 000,00 грн. для надання фінансової підтримки комунальному підприємству «Теплоенерго» для погашення кредиторської заборгованості перед ПАТ «КВБЗ» .
Плескун О.В. – голова комісії


Поставив ряд запитань. Висловив свою точку зору щодо запропонованого проекту рішення.
(В ході обговорення проекту рішення виконавчого комітету членам комісії ставили ряд запитань до директора Департаменту ЖКГ та директора Департаменту фінансів).

ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома.

1.3.Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлвоо – комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В., Неіленко Т.Г., Піддубна О.М.

ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома.

1.4.Про перерозподіл бюджетних асигнувань по гловному розпоряднику бюджетних коштів – департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Монастирна Г.В.

ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома.

Плескун О.В. – голова комісії


Оголосив перерву в роботі комісії до 08.00 год. 23.11.2018 року в зв’язку з відсутністю кворуму.

(Оригінали проектів рішень виконавчого комітету та листів до них перебувають в управлінні по роботі з документами).

Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН

Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ
